de hyacintho et purpura vniculo ac bisso retorta opere polimitario varium atq; distinctum. et quatuor colunas de lignis sethium: quas cum capitibus deaurauit: fusis basibus earum argenteis. Fecit et tenitorum in introitu tabernaculi ex hyacintho et purpura vermiculo bissoq; retorta ope plumarij: et columnas quinq; cum capitib; suis quas operuit auro: basesq; eaz fudit qneas.

## C. XXXVII.

**E**cit autem et Eccl. 1. Sanctis beatelel arcā de lignis mente et corpore qui habent interius duas tabulas testamēti: i. obseruantia legis et euāgelii. sethium habentem duos et semis cūbitos in longitudine: et cūbitum ac semissim in latitudine. Altitudi quoq; uno cūbito fuit et dimidi. vel viii. vel vi. Hec ecclesia quasi aurum radiare debet tam interius vīte splendore: et extero. Vestiuitq; ea auro purissimo ut sapientie et doctrine claritate. intus et foris. Et fecit illi coronam auream per girum. conflans quatuor anulos aureos per quatuor angulos eius. Duos anulos in laterē uno: et duos in altero. Ecclēses quoq; fecit de lignis sethium. quos vestiuit auro: et quos misit in anulos qui erant in lateribus arce ad portandū eam. Fecit et propiciato et quod chris̄ peccati nō fecit qui est sapientia p̄s̄ rium. id est. oraculum de auro purissimo. duorum cūbitorū et dimidi in longitudine: et cūbito ac semisse in latitudine. Duos etiā cherubin. ex auro ductili: quos posuit ex cherub interpretatur plenitudo sc̄ie: dilectio vtraq; p̄ te propiciatorij. cherub. dei et proximi. vnum in summitate vnius partis: et cherub alterum in summitate alterius partis. Duos cherubim in singulis summitatibus propicia et quod rebus et noui testamentū tam christi sacra menta et ecclēsie misteria sub enigmatum figuris operuntur. toij. extendētes alas et tegentes p̄ se duo testamentū concorditer christi sacramēta predicant. piciatorium: seq; mutuo et illud respectantes. Fecit et mensam de li-

gnis sethium in longitudine duorum cūbitorū. et in latitudine vni cubi tū: que habebat in altitudine cūbitum ac semissim. Circūdedit eā auro mundissimo: et fecit illi labiū aureum per girum: Ipsiq; labio coronam auream interasilem quatuor digitorum: et sup eandē alteraz coronam aureā. Fudit et quatuor círculos aureos quos posuit in quatuor angulis p singulos pedes mēse contra corona. Misitq; in eos vectes: ut posset mensa portari. Ipsosq; vectes fecit de lignis sethium: et circūdedit eos auro. Et vas ad diuersos usus mense: aceta bula phialas et cyatos et thuribula ex auro purissimo. in quibus offerenda sunt libamina. Fecit et candelabrum ducile de auro mundissimo. De cuius vecte calamī cyphi spherulē procedebat ac lilia. sex in vtroq; latere. Tres calamī ex pte una: et tres ex altera. Tres cyphi in nucis modis p calamos singulos spherulēq; simul ac lilia. Equum erat opus ser calamorum qui procedebant de stipite candelabri. In ipso autē vecte erat quatuor cyphi in nucis modum spherulēq; p singulos et lilia. et spherulē sub duabus calamis p tria loca. qui simul sex sunt calami. precedentes de vecte uno. Et spherulē igit̄ et calami ex ipso erant: vniuersa ductilia ex auro purissimo. Fecit et lucernas septem cu emunctorij suis: et vas ubi ea q̄ emuncta sunt extinguitur de auro mundissimo. Talentū auri appendebat candelabry cum et sc̄op̄ chris̄. et quoslibet sanctos in quib; ac omnibus vasis suis. Fecit et altare de temp̄ diuinū agnisi: et temp̄ caro consumitur. thymiamatis de lignis sethium: habens p quadru singulos cūbitos et in altitudine duos. Et cuius angulis procedebant cornua. Vestiuit